
VARENR.: 9063771 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Hækkeklipper  

 

 
 1 RES Hækkeklipper 9063771 V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

 

 

 

Reservedelsoversigt 

 

 



VARENR.: 9063771 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Hækkeklipper  

 

 
 2 RES Hækkeklipper 9063771 V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Fig. 1 Motor 

 

 

 

 

 
 

 



VARENR.: 9063771 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Hækkeklipper  

 

 
 3 RES Hækkeklipper 9063771 V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos. 
Varenr / 
Art nr 

Varenavn Item name 
Antal/ 
Qty 

A1 9050221 Bolt M6x20 Bolt M6x20 3 

A2 N/A Kobling Clutch 1 

A3 N/A Pakning f/kobling Gasket clutch 1 

A4 N/A Pakdåse  Oil seal 2 

A5 N/A Krumtaphus venstre  Left crankcase 1 

A6 N/A Styretap M3X10 Pin 3x10 2 

A7 N/A Pakning krumtaphus Gasket crankcase 1 

A8 N/A Leje 6001-2rs Bearing 6001 2 

A9 N/A Krumtap Crankshaft 1 

A10 N/A Clips Clip 1 

A11 9065696 Tændspole Ignition coil 10 

A12 N/A Bolt M5x16 Bolt M5x16 7 

A13 N/A Krumtaphus højre Right crankcase 1 

A14 N/A Bolt M5x20 Bolt m5x20 3 

A15 N/A Svinghjul Flywheel 1 

A16 N/A Møtrik M8x1,0 Nut 8x1 1 

A17 N/A Skrue M5x14 Tap screw M5x14 7 

A18 N/A Blæserhus Starter base 1 

A19 N/A Pakningsskive 6x15x1,5 Gasket 6x16x1,5 1 

A20 N/A Startmedbringer Sheave 1 

A21 N/A Startfjeder Coil spring 1 

A22 N/A Hus f/startfjeder  1 

A23 N/A Gummidæmper Bail 1 

A24 N/A Rekylstartshåndtag Handle 1 

A25 N/A Bolt M5x12 Bolt M5x12 10 

A26 N/A Beskyttelsesgitter / lyddæmper Guard muffler 1 

A27 N/A Bolt M5x55 Bolt M5x55 2 

A28 N/A Lyddæmper Muffler 1 

A29 N/A Udstødningspakning/varmebeskyttelse Insulation board 1 

A30 N/A Bolt M4x10 Bolt M4x10 8 

A31 N/A  Cover vent 2 

A32 N/A  Gasket cover vent 2 

A33 9043231 Cylinderpakning Gasket cylinder 1 

A34 N/A Stempelringe Piston ring 2 

A35 N/A Låsering f/krydspind Snap ring 2 

A36 N/A Krydspindsleje Bearing 1 

A37 N/A Stempel Piston 1 

A38 N/A Krydspin Piston pin 1 

A39 N/A Skrue M5x14 Screw M5x14 2 

A40 N/A Beskyttelseskappe over tændrør Cover, spark plug 1 

A41 N/A Tændrør Spark plug 1 

A42 9042285 Møtrik M5 Nut M5 3 

A43 N/A Blæseskærm Cover cylinder 1 

A44 N/A Cylinder Cylinder 1 

A45 9044658 Indsugningspakning Cyl/studs Gasket air inlet 1 

A46 9044657 Indsugningsstuds Air inlet 1 

A47 N/A Stift f/indsugning Lining 6x4 3x10,5 4 



VARENR.: 9063771 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Hækkeklipper  

 

 
 4 RES Hækkeklipper 9063771 V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos. 
Varenr / 
Art nr 

Varenavn Item name 
Antal/ 
Qty 

A48 N/A Mellemflange Support air filter 1 

A49 N/A Skrue M4x18 Assembling bolt M4x18 4 

A50 N/A Indsugningspakning Karb/studs Gasket carburetor 1 

A51 9065697 Karburator Carburetor 1 

A52 9065698 A55, A57, A58, A59, A60 luftfilter komplet Airfilter assy 1 

A53 N/A Styre stift/tap  Lining 7x5 3x5 2 

A54 N/A Bolt M5x45 Bolt M5x45 2 

A56 9065699 Primerbold m/studs Oil bubble 1 

A61 N/A Skrue M4x10 Tap screw m4x10 2 

A62 N/A Bolt M5x6 Bolt M5x6 2 

A63 9065700 A63, A64 benzinslange Fuel pipe 1set 

A65 N/A Fjeder f/benzinslange Tubing spring 2 

A66 9065701 Tankdæksel Cover oil tank 1 

A67 N/A Benzintank Oil tank 1 

A68 N/A Holder f/benzintank Support oil tank 2 

A69 N/A Låsetap Pin coil 1 

A70 9065702 Rekylstart komplet Starter 1 

 



VARENR.: 9063771 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Hækkeklipper  

 

 
 5 RES Hækkeklipper 9063771 V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

 

  



VARENR.: 9063771 RESERVEDELSOVERSIGT 

 
Hækkeklipper  

 

 
 6 RES Hækkeklipper 9063771 V1 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Pos. 
Varenr / 
Art nr 

Varenavn Item name 
Antal/ 
Qty 

B1-22 9065703 Gashåndtag komplet bestående af B1 til B21 Handle assy: consist of B1,to B21 10 

B22 N/A Skrue M5x18 Hex M5x18 5 

B23 N/A Skrue M5x20 Hex M5x20 6 

B24 N/A Skinne f/underkniv Layer buttom 1 

B25 N/A Knivsæt over/under Blade 2 

B26 N/A Bøsninger Wear bail 11 

B27 N/A Styreskinne ”tynd” Thin steel strip 1 

B28 N/A Styreskinne ”alu” Layer Aluminium 1 

B29 N/A Beskyttelsesspids Guard 1 

B30 9042285 Låsemøtrik M5 Fasten nut M5 9 

B31 N/A Skrue M5x25 Hex M5x25 4 

B32 N/A Bolt M5x25 Bolt M5x25 2 

B33 N/A Holder f/gearkasse hus The gearbox bracket 1 

B34 N/A Bolt M5x25 Bolt combination 5x25 4 

B35 N/A Bolt M5x16 Bolt combination 5x16 4 

B36 N/A Dæksel gearkasse hus Cover gearcase 1 

B37 N/A Pakning gearkasse dæksel Gasket ,gear 1 

B38 N/A Pakning gearkasse Gasket gearcase 2 

B39 N/A Bolt M4x10 Bolt M4x10 4 

B40 N/A Plejlstang / klippetræk Connection rod 2 

B41 N/A Plejlstangs leje Bearing connection rod 2 

B42 N/A Excentrisk gear/aksel Eccentric gear 1 

B43 N/A Drivaksel Drive gear 1 

B44 N/A Aksel Axel pin 1 

B45 N/A Pakning Seal 1 

B46 N/A Låsering 28 Snap ring 28 1 

B47 N/A Leje Bearing 2 

B48 N/A Gearkasse Gearcase 1 

B49 N/A Mellemplade Passive plate 1 

B50 N/A Smørenippel Oil nipple 1 

B51 N/A Varmebeskyttelse afgangsrør Cover vent 1 

B52 N/A Afgangsrør udstødning Vent 1 

B53 N/A Bolt M5x12 Bolt M5x12 1 

B54 N/A Bærehåndtag forrest Front handle 1 

B55 N/A Bøsning 7x5 4x5 Lining 7x5 4x5 4 

B56 N/A Sværdbeskytter Guard blade 1 

 


